O ajuste poderá ser alterado ou rescindido nas hipóteses previstas na Lei Federal n®
8.666/93 e alterações.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO
REAJUSTE E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

7.1. O valor total estimado dos serviços ora contratado é de R$ 1.465,48 (um mil,
quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos);

7.2. O pagamento será efetuado por crédito na conta corrente da empresa CONTRATADA no
Banco do Brasil S.A, conforme estabelecido no Decreto Municipal n° 51.197/10 e de acordo
com a Portaria da Secretária de Finanças (SF) n® 92/2014, decorridos 30 (trinta) dias da data